Diário Oficial Eletrônico  n. 11.108 21 de março de 2023 Página 119

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 20 DE MARÇO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/012659/2022, INDEFERE o pedido de REVERSÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por FABIANO MELLO DE
SOUZA, matrícula n. 99720023, aposentado no cargo de Agente de Polícia Judiciária, em conformidade com os
fundamentos contidos no Parecer Jurídico n. 0702/2023/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 20 DE MARÇO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 29/000651/2023, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por ODAIR MARQUES
ROSA, matrícula n. 29735023, aposentado no cargo de Especialista de Educação, em conformidade com os
fundamentos contidos na Manifestação n. 0466/2023/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 20 DE MARÇO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

Agência Estadual de Gestão de Empreendimentos

PORTARIA “P” AGESUL n. 117, DE 17 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR os servidores para comporem a Comissão e Subcomissões Permanentes de Inventário Físico
dos Bens Móveis e Imóveis desta autarquia, a fim de realizarem o levantamento patrimonial, reavaliação, baixa,
registro, controle e supervisão dos bens que compõem o acervo patrimonial da AGESUL.

O controle e inventário será realizado de forma descentralizada e organizado pela Comissão Permanente de
Inventário (CPI) e por Subcomissões Setoriais Permanentes de Inventários (SSPI), conforme segue:

Administração Central – Campo Grande
Matrícula Servidor Cargo Da Comissão
101589025 Felipe Miyahira Direção Especial e Assessoramento Presidente
435393022 Katia Mara E. Takigawa Miazato Direção Executiva e Assessoramento Membro
493736022 Carlos Henrique B. Maciel Direção Executiva e Assessoramento Membro
30849025 Osnério Correia da Silva Gestão e Assistência Membro

1ª Residência Regional – Campo Grande
Matrícula Servidor Função Da Comissão
91245021 Rogério Lopes Lima Motorista de Veículos Pesados Membro

2ª Residência Regional – Dourados
Matrícula Servidor Função Da Comissão
99638021 Nilson de Freitas Stolle Motorista de Veículos Leves-Agesul Membro

3ª Residência Regional – Três Lagoas
Matrícula Servidor Função Da Comissão
18792021 Edval Jorge dos Santos Agente de Serviços de Engenharia Membro